PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 04/2015

Edital de Exclusão n° 05/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público
04/2015, em conformidade com os itens 5.4 e 10.2 do edital de abertura do referido certame.

Agente de Endemias
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

66º MONICA PADILLA GUEDES 0084

,

Paranaguá, 14 de Março de 2016.

Marcela Fusco Di Buriasco
Secretária Municipal de Recursos Humanos